convoca a Postores para que comparezcan a la diligencia que tendrá
verificativo  a  las  DIEZ  HORAS  DEL  DIA  TREINTA  Y  UNO  DE
OCTUBRE DE  DOS MIL VEINTITRÉS, en la inteligencia de que el
avalúo  pericial  practicado  sobre  el  bien  inmueble  se  fijó  en  la
cantidad  de  $533,000.00  (QUINIENTOS  TREINTA  Y  TRES  MIL
PESOS,  00/100  M.N.)  siendo  postura  legal  la  que  cubra  las  dos
terceras partes del precio fijado a la finca hipotecada, siendo esta la
cantidad  de  $355,333.33  (TRESCIENTOS  CINCUENTA  Y  CINCO
MIL TRESCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 33/100 M.N.).---

CON LA FIRMA ELECTRÓNICA DEL C. SECRETARIO DE ACUERDOS EN ATENCIÓN A
LO  ESTABLECIDO  POR  EL  ARTÍCULO  3  FRACCIÓN  XIV,Y  4.1  DE  LA  LEY  DE  FIRMA
ELECTRÓNICA AVANZADA PARA EL ESTADO DE TAMAULIPAS.